Surre Alayları tarihte ilk kez Abbasiler devrinde ortaya çıkmış, güzel bir âdet şeklini alan bu geleneği sırasıyla Hicaz'ın idaresini eline geçiren diğer İslâm devletleri de devâm ettirmişlerdir.

Haremeyn'e ilk Surre, Abbasî Halifesi El-Muktedir Billah tarafından Hicrî 311 senesinde (M. 923-924) gönderilmiştir. Bağdat'dan yola çıkan bu ilk Surre Alayı ile birlikte yaklaşık 1000 sene devâm edecek olan bir gelenek de başlamış oldu.

## OSMANLILARDA SURRE ALAYLARI

Osmanlılar'da Surreye benzer ilk hediye kafilesinin Yıldırım Bayezid tarafından gönderildiği bilinmektedir.